
Zápis č. 3/2012

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 1.3.2012, od 18 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 18 hod. starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem.
Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Jana Procházková a Antonín David, zapisovatelem Mgr. Kateřina Mašínová.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice určuje ověřovateli zápisu Janu Procházkovou a Antonína Davida,
zapisovatelem Mgr. Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Dotace pro ZŠ Červené Janovice
4. Žádost o příspěvek na dětský karneval v Červených Janovicích
5. Stromy u silnice 11/339
6. Informace k projektu kanalizace
7. Informace k údržbě cest po zimě
8. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 9
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 2/2012 ze dne 9.2.2012 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Dotace pro ZŠ Červené Janovice
Starosta informoval, že byla úspěšně podána žádost o dotaci na MAS "Lípa pro venkov" (7. výzva MAS) na
rekonstrukci elektroinstalace, zařizovacích předmětů WC a okapové římsy pro ZŠ Červené Janovice.
Přidělení dotace bude podléhat schválení valnou hromadou MAS a kontrole a registraci žádosti na SZIF.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

4. Žádost o příspěvek na dětský karneval v Červených Janovicích
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost Oldřicha Menšíka - Marold obchod o finanční příspěvek
na dětský karneval. Schválen finanční příspěvek ve výši 4.000,- Kč. Karneval se koná v sobotu 10.3.2012.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.



s. Stromy u silnice 11/339
Zastupitelstvo obce jednalo o špatném stavu stromů (proschlé, duté, nestabilní) u silnice II1339 - naproti
Hospodě u Strejčků. Jelikož jsou na pozemku patřícího k silnici (vlastník Středočeský kraj), bude starosta
jednat se správou a údržbou silnic o možném řešení. V případě kácení stromů bude zajištěna nová výsadba.

6. Informace k projektu kanalizace
Starosta obce informoval zastupitele o situaci kolem projektu kanalizace a ČOV Červené Janovice. Projekt
pro změnu komplikuje stanovisko Povodí Labe. V uvedené věci bude nadále jednáno.

7. Informace k údržbě cest po zimě
Starosta obce informoval zastupitele, že byla po zimě udělána základní údržba cest. V současné době je
spotřebován materiál na opravy cest (asfaltový recyklát složený na pozemku u hřbitova).

8. Diskuze
Zastupitelka obce Jana Procházkova informovala, že oprava kostela sv. Martina v Červených Janovicích
bude pokračovat opravou střechy. V kostele a na obecním úřadě budou opět umístěny pokladničky na
příspěvky občanů na tuto opravu.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19.30 hodin.
Další zasedání zastupitelstva se bude konat na obecním úřadě dne 22.3.2012 od 18 hodin .
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místošiarosta obce Cervené Janovice

Ing. Simona Procházková

Ověřili:
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Bc. Miroslav Ptáček
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Jana Procházková Mgr. Kateřina Mašínová

Antonín David


